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Výkonnost benchmarku
Výkonnost fondu

KUMULATIVNÍ A ROČNÍ VÝKONNOST (USD) (Po odečtení
poplatků)

Akcie
rozvíjející se trhy
BRIC

Kumulativní  (%)
1 měsíc

3 měsíce

Od počátku roku

1 rok

3 roky

5 let

Od data vzniku (02/03/2006)

Anualizovaná (%)
3 roky

5 let

Od data vzniku (02/03/2006)

Fond
-2.75

3.61

-5.67

15.18

-8.89

-

44.16

-3.05

-

8.46

    USD
Benchmark

-2.82

3.71

-2.94

19.32

-1.99

-

56.98

-0.67

-

10.54

Fond
-0.32

0.03

6.48

30.06

-2.27

-

35.93

-0.76

-

7.06

    EUR
Benchmark

-0.38

0.13

9.57

34.73

5.13

-

48.01

1.68

-

9.10

 K kódy D kódy

ISIN
BLOOMBERG

LU0230662891
PARBEQC LX

LU0230662545
PARBEQD LX

6

25,15
24,34
24,02
23,69
1,44
1,00
0,19
0,17

Brazilie
Indie
Rusko
âína
Hong Kong
Singapur
Velká Británie
Francie

GAZPROM ADR

CHINA MOBILE

ROSNEFT GDR SPONS…

LUKOIL - SPON ADR

ITAU UNIBANCO PN

CIA VALE DO RIO DOC…

PETROLEO BRASILEIRO

PETROBRAS PETROLE…

SURGUTNEFTEGAZ

INFOSYS TECHNOLOGIES

4.90%

2.81%

2.48%

2.44%

2.22%

2.19%

2.01%

2.00%

1.95%

1.84%

Energie

Telekom. služby

Energie

Energie

Finance

Suroviny

Energie

Energie

Energie

Informační technol.

Čisté obchodní jmění
Čisté obchodní jmění (Kapitalizační)

nejvyšší  v r.  2010

nejnižší v r.  2010

Čisté obchodní jmění (Dividendové)

Velikost fondu (v mil.)

Poslední dividenda (18/06/10)

143.83

159.24

126.22

134.25

671.09

2.50
o

o

INVESTIČNÍ CÍL

VÝKONNOST KE DNI 31/08/2010  (Po odečtení poplatků)

Zdroj výpočtu výkonnosti: BNP Paribas Securities Services

ZÁKLADNÍ  ÚDAJE O FONDU - USD

31/08/2010
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ROZDĚLENĺ PODLE ZEMĺ  (%)

RIZIKOVÝ PROFIL 

PARVEST BRIC

SPRÁVCE FONDU

BENCHMARK

o

Třída Classic

K/D KÓDY

HLAVNÍ TITULY PORTFOLIA

Celkový počet investičních pozic : 212

Tento podfond usiluje o zhodnocování svých aktiv střednědobým investováním
převážně do akcií a cenných papírů provázaných s akciemi, které jsou vydávány
společnostmi, jež mají hlavní sídlo nebo vykonávají převážnou část své činnosti v
některé ze čtyř rozvíjejících se zemí (Brazílie, Rusko, Indie nebo Čína). Investiční
proces v sobě spojuje výběr akcií, o kterém rozhodují manažeři fondu specializující
se na danou zemi, a dynamickou alokaci investic do jednotlivých zemí. Na
konečnou strukturu portfolia dohlíží v souladu s přísnými pravidly pro řízení rizik
manažer zaměřující se na trhy BRIC.

Doporučená délka investice : 5 let

Martial GODET

MSCI Brazil (25 %) + MSCI China (25 %) + MSCI
India (25 %) + MSCI Russia (25 %)

Ex : PARVEST BRIC EQUITIES
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Volatiilita

ZAMERENÍ FONDU (PROFIL RIZIKA/VYNOSU) a vyber
tríd aktiv (na období 3 let)

o

A BNP Paribas Investment Partner



Tento materiál byl vypracován společností BNP Paribas Asset Management (Paříž), která je autorizovaná jako investiční správcovská společnost
francouzskou Autorité des Marchés Financiers (AMF). Celek ani žádná z jeho částí nepředstavuje nabídku prodeje žádných cenných papírů ani
derivátů a není základem, nebo se na něj nelze odvolat v souvislosti s jakoukoliv smlouvou nebo závazkem. Tento dokument je poskytnut bez toho,
aniž bychom do detailu znali Váš rizikový profil, který bude sestaven podle testu vhodnosti před vstupem do jakýchkoliv smluvních vztah Vámi. Před
jakýmkoliv úpisem by si investoři měli ověřit, ve kterých zemích je fond registrován a v takových zemích si ověřit, které podfondy a které třídy akcií
mohou být veřejně nabízeny. Fond nemůže být nabízen nebo prodáván zejména ve Spojených státech. Investorům se doporučuje, aby si před
upsáním akcií pečlivě přečetli poslední prospekt a prostudovali poslední finanční zprávy fondu, které jsou k dispozici u BNP Paribas Asset
Management a u organizací, uvádějících fond na trh. Investorům se doporučuje, aby se před investováním do fondu poradili se svými právními a
daňovými poradci. S ohledem na existenci ekonomických a tržních rizik není možné zaručit, že fond splní své investiční cíle. Cena akcií mÛže vzrůst
a stejně tak i klesnout. Výnosy jsou udávány bez poplatku za upsání, zpětný odkup a konverzi a bez daní. V minulosti dosažené výsledky nejsou
zárukou výsledků budoucích. Sídlo: Parvest, 33, rue de Gasperich, 5826 Howald -Hesperange, Grand Duché de Luxembourg.

ROZDĚLENÍ PODLE EKONOMICKÝCH SEKTORŮ (%)

Volatilita

Tracking error

Information ratio

Sharpe ratio

Alfa

Beta

R2

37.94%

2.91%

-0.82

-0.14

-2.48%

0.98

0.99

o

Tituly Tituly Podvážené pozice

PARVEST BRIC

HLAVNÍ ZNAKY FONDU

v portfoliu ve srovnání s indexem

ZASTOUPENÍ JEDNOTLIVÝCH SEKTORŮ
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CHARAKTERISTIKA

                             HLAVNÍ  AKTIVNÍ POZICE VE SROVNÁNÍ  S
BENCHMARKEM

o

Nadvážené pozice

Datum vzniku 01 březen 2006
Základní měna (podílového listu) U.S. Dollar
Právní forma Investiční

společnost s
proměnlivou výší

akciového
kapitálu

Počáteční minimální počet podílových listů
1
Další počet minimálních podílových listů
1
Max. vstupní poplatky
5%
Max. poplatky při přestupu
2%
Výstupní poplatky
žádné, pouze v případě značného zpětného
odkupu: max. 1%
Maximální správní poplatky (rocní)
1.75%
Skutečný roční TER
2.12%
Pravidelnost kalkulace NAV (ceny)
Denně (D)
Termín pro dodání objednávky
Den D před 15.00 (Lucemburského času) v
Lucembursku
Vypořádání/Typ kurzu
Neznámé NAV
Settlement
Účet kreditován/debetován D+4 (D+3 ve Francii)
Investiční společnost
BNP PARIBAS SA
Správcovská společnost
BNP PARIBAS INVESTMENT PARTNERS
LUXEMBOURG
Delegovaný finanční správce
BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT SAS
Depozitář
BNP PARIBAS SECURITIES SERVICES
(Luxembourg)

26.90 

24.65 

14.65 

7.39 

5.34 

5.23 

4.98 

10.82 

Energie
Finance
Suroviny
Telekom. služby
Informační technol.
Průmysl
Nezbytné spotř. zb.
Others

Novolipetsk Iron Gdr Spons.

Rosneft Oil Co

Surgutneftegaz Comn(usd)

Tencent Holdings

Pharmstandard

Vimpelcom Depositary
Receipt

Dongfeng Motor

Itausa Investimentos

X5 Retail Group Gdr Reg-s

Uralkaliy Gdr

1,26%

1,25%

1,14%

0,99%

0,98%

0,93%

0,77%

0,68%

0,66%

0,63%

Gazprom (usd)

Sberbank

Reliance Industries

Tatneft

Infosys Technologies

Investimentos Itau Pref.

Rushydro (rub)

Norilsk Nickel

Lukoil

Magnit Ojsc - Spon Gdr Regs

-1,88%

-1,03%

-0,82%

-0,81%

-0,80%

-0,80%

-0,69%

-0,69%

-0,61%

-0,59%

Energie

Finance

Suroviny

Telekom. služby

Informační technol.

Průmysl

Nezbytné spotř. zb.

Zbytné spotř. zb.

Zdravotnictví

Others

26.90%

24.65%

14.65%

7.39%

5.34%

5.23%

4.98%

4.43%

3.25%

3.13%

-0,02

-1,63

0,63

1,58

-0,56

-0,06

-1,03

0,51

2,09

-1,53

ANALÝZA RIZIKA  (za 3 Roky)
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A BNP Paribas Investment Partner


